
 

Dags för uttagning till nordiska viltspårsmästerskapet (NVM) 2026 
I år är Finland värd för NVM 1-2 augusti. Nordiska viltspårmästerskapet är en lagtävling där 

fem ekipage representerar sitt land. En av dessa fem är SM-vinnaren från föregående år (om 

denne önskar delta). En reserv ska även finnas på hemmaplan. Därmed ska du som ansöker 

om att bli uttagen vara beredd på att delta i uttagningstävlingar och senare i gruppträningar 

inför NVM och även på att resa med din hund till Finland den första helgen i augusti. Du ska 

även vara en god representant för SSRK, vara medveten om detta representantskap vid inlägg 

m.m. på sociala medier och ställa upp på fotografering med våra sponsorer. 

Grundkriterium för att ansöka till uttagningen är att både ägare och förare är medlemmar i 

SSRK samt att hunden tillhör SSRK-ras. Hunden ska även vara viltspårschampion. I övrigt 

förväntas följande av hunden: 

• Den ska kunna sitta lugn och i passivitet en längre stund ensam eller med andra hundar 

i närheten och du ska kunna lämna den en liten bit.  

• Den ska vara i god kondition, under hela tiden fram till NVM. Ni ska vara medvetna om 

att det kan vara fysiskt krävande spår som sätter både hund och förare under press. Ju 

bättre kondition ett ekipage har, desto större chans har man att gå långt i ett 

mästerskap. 

• Den ska tåla stressande situationer med ljud eller till exempel publik som följer med 

och ser ert spårarbete.  

• Den ska uppfylla SKK regler för deltagande i prov och tävlingar samt inte uppvisa 

”Oacceptabelt beteende”. 

Ansökan sker via formulär på hemsidan: https://forms.gle/DZsSqwMRNtr5kyv36  

Sista ansökningsdag är den 25 mars. 

Ansökan går automatiskt till viltspårskommittén. I ansökan fyller du din hunds högsta merit 

från föregående år utifrån olika kriterier. Uttagningen sker av viltspårskommittén efter att 

ansökningstiden gått ut och delges de ansökande. De åtta mest meriterade ekipagen kallas till 

uttagningstävlingar. De fyra bäst placerade efter dessa tävlingar erbjuds plats i laget 

tillsammans med föregående års SM-vinnare. De som hamnar på femte och sjätte plats 

erbjuds bli första och andra reserv. Även en lagkapten utses av viltspårskommittén. 

Viltspårkommittén står för anmälningsavgifter till NVM. Mer information om NVM delges de 

åtta som tas ut till uttagningstävlingarna. Dessa arrangeras under helgen 25-26 april på 

Hökensås då ni går ett spår vardera dag (lördag em och söndag fm). 

Varmt välkommen med din anmälan! 

Johan Eklund 
Ordförande i Viltspåskommittén SSRK 
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